АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2024г.                         с. Старое  Зеленое                                № 57

Об отмене постановления от 28.06.2021г.  № 25

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, администрация   муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1. Постановление от 28.06.2021г. № 25 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим территориальное общественное самоуправление    на    территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение,  в целях финансового обеспечения реализации социально ориентированных программ (проектов)» признать утратившим силу;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы администрации МО
Зеленовское сельское поселение                                           Р.И.Алиева